
Nedis.cz/GGPDW110BK

Gamepad
Bezdrátové | Napájení z baterie | PC | Počet tlačítek: 11 | Délka kabelu: 
1.00 m | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GGPDW110BK  | Product EAN number: 5412810411580
Inner Carton EAN: 5412810413430  | Outer Carton EAN: 5412810413447

Tato Nedis USB herní podložka zajišťuje během her 
dokonalé efekty, protože při každém nárazu, výstřelu či 
úderu vibruje. Krásné provedení ergonomického ovladače 
se snadno přizpůsobí vaší ruce a je tedy ideální pro 
dlouhodobé hraní.

Ovladač vytvořený speciálně pro hráče, kteří vyžadují 
pohodlí pro dlouhé hraní, obsahuje akční tlačítka, se 
kterými budete mít všechny herní funkce vždy na dosah 
ruky. Bezdrátová technologie Vám dává při hraní 
oblíbených her svobodu pohybu.

Vlastnosti
• • Bezdrátová ergonomická herní podložka
• • 11 akčních tlačítek pro extra snadné ovládání
• • 2 vibrační motory, abyste mohli nadšení doslova 

cítit
• • Funkce digital/analog
• • Pogumované páčky pro mimořádné pohodlí
• • S nano USB přijímačem
• • Vestavěná baterie pro dlouhé hodiny hraní
• • Kompatibilní s jakýmkoli PC, který má OS 

Windows 7 nebo novější

https://Nedis.cz/GGPDW110BK
https://Nedis.cz/GGPDW110BK
https://Nedis.cz/GGPDW110BK

